
LV

1. Ārējie ieslēgtas jaudas un brīdinājuma signālu 
indikatori

2. Vadības panelis
3. LED apgaismojums*
4. Aukstumelementi*
5. Ice Mate* vai ledus trauks*
6. Atvilktņu atdalītājs*
7. Pudeļu statīvs*
8. Stikla plaukti
9. Datu plāksnīte ar rūpniecisko nosaukumu
10. Komplekts durvju atvēršanas virziena maiņai
11. Zona svaigas pārtikas sasaldēšanai vai sasaldētas 

pārtikas uzglabāšanai
12. Zona sasaldētas pārtikas uzglabāšanai
13. Durvju blīvējums

* Pieejams atlasītiem modeļiem

KĀ IEDARBINĀT IERĪCI
Kad ierīce pievienota elektrības padevei, tā automātiski 
ieslēdzas. 4–6 stundas pēc ierīces ieslēgšanas neievietojiet 
ierīcē nekādus pārtikas produktus. Kad ierīce ir pievienota 
elektrības padevei, displejs tiek izgaismots un aptuveni uz 
vienu sekundi tajā parādās visas ikonas.
Izgaismojas saldētavas nodalījuma iestatījumu 
noklusējuma (rūpnīcas) vērtības.

KĀ MAINĪT DURVJU ATVĒRŠANAS VIRZIENU
- skatīt iekļauto lietošanas instrukciju (variants_2). 
Durvju atvēršanas virzienu ieteicams mainīt divām personām. 
Durvju atvēršanas virzienu nav paredzēts mainīt: 
- modeļiem ar iestrādātu rokturi, 
- modeļiem ar stikla paneli durvīs. 

Līdzekļi, tehniskie dati un attēli var atšķirties atkarībā no 
modeļa.

12

3

11

2

8

10

4

6

5

7

9

1

13

Pirms ierīces izmantošanas uzmanīgi izlasiet 
lietošanas instrukciju.

19515574900

ĪSĀ PAMĀCĪBA

TRAUKSMES SIGNĀLU TABULA

TRAUKSMES VEIDS Signāls Cēlonis Risinājums

Atvērtu durvju brīdinājuma signāls Brīdinājuma skaņas signāls ir ieslēgts un Brīdinājuma indikators  mirgo. Durvis ir atvērtas ilgāk nekā 2 minūtes. Aizveriet durvis vai nospiediet brīdinājuma signāla apturēšanas pogu, lai izslēgtu skaņas signālu.

Temperatūras brīdinājums Temperatūras displejs (°C) mirgo un ir ieslēgts trauksmes indikators  . Iekšējā temperatūra nav atbilstoša.
Nospiediet brīdinājuma signāla izslēgšanas pogu  ; brīdinājuma signāls pārstāj skanēt, 
temperatūras displejs mirgo (°C), un brīdinājuma indikators  turpina degt līdz temperatūra ir 
< -10 °C.

Ballītes režīma brīdinājuma signāls Ballītes režīma brīdinājuma indikators  mirgo un skaņas signāls ir ieslēgts.
Ir pagājušas 30 minūtes kopš tika ieslēgts ballītes režīms. Laiks izņemt pudeli no 
saldētavas (detalizētākai informācijai skatīt lietošanas instrukciju).

Nospiediet ballītes režīma vai trauksmes apturēšanas pogu, lai izslēgtu ballītes režīma brīdinājuma 
signālu un izņemtu pudeli no saldētavas.

Ilgstoša elektrības pārrāvuma 
brīdinājuma signāls

Elektropadeves pārtrauces brīdinājuma ikona  turpina degt, brīdinājuma indikators  
mirgo, un temperatūras displejs (°C) mirgo, rādot elektropadeves pārtrauces laikā sasniegto 
maksimālo temperatūru.

Pārāk ilga elektrības zuduma rezultātā ledusskapja iekšējā temperatūra var pieaugt 
līdz 0°C.

Nospiediet trauksmes apturēšanas pogu ; brīdinājuma signāls pārstāj skanēt, temperatūras 
displejs mirgo (°C), un brīdinājuma indikators  turpina degt līdz temperatūra ir < -10 °C.

Darbības traucējums Uz displeja (°C) mirgo burts „F”. Izstrādājuma darbības traucējums. Sazinieties ar pēcpārdošanas servisu.

BALLĪTES REŽĪMA indikators

ĀTRĀS SALDĒŠANAS indikators

IESLĒGŠANAS/GAIDSTĀVES poga
Lai ierīcei iestatītu gaidstāves režīmu, nospiediet un 3 
sekundes turiet nospiestu ieslēgšanas/gaidstāves pogu. 
Izdziest visas ikonas, izņemot ieslēgšanas/gaidstāves 
indikatoru . Lai atkārtoti ieslēgtu ierīci, vienreiz (uz īsu 
brīdi) nospiediet ieslēgšanas/gaidstāves pogu.

EKONOMISKĀ NAKTS REŽĪMA indikators

JAUDA IR IESLĒGTA (ĀRĒJĀ LED GAISMIŅA) 
indikators
Ārēja, zaļa LED gaismiņa, kas norāda, ka ierīce ir 
IESLĒGTA. Gaismiņa automātiski izslēdzas, kad durvis tiek 
atvērtas.

EKONOMISKĀ NAKTS REŽĪMA (NAKTS TARIFA) poga
Nospiediet pogu, lai ieslēgtu/izslēgtu ekonomisko nakts 
režīmu. Ekonomiskais nakts režīms ļauj ierīces enerģijas 
patēriņu sakoncentrēt samazināta tarifa stundās, 
galvenokārt naktī (skatīt lietošanas instrukciju).

TRAUKSMES (ĀRĒJĀ LED GAISMIŅA) INDIKATORS 
Šī sarkanā LED gaismiņa var mirgot trauksmes vai kļūmes 
gadījumā pat, ja durvis ir aizvērtas. Lūdzu, atveriet durvis 
un pārbaudiet iekšējā vadības panelī, kāda trauksme/
kļūme ir radusies.

SALDĒŠANAS KONTROLES indikators

BALLĪTES REŽĪMA/SALDĒŠANAS KONTROLES poga
Ballītes režīms
Nospiediet, lai ieslēgtu/izslēgtu ballītes režīma funkciju. 
Izmantojiet šo funkciju, lai saldētavas nodalījumā 
atdzesētu dzērienus.
Svarīgi! Neatstājiet pudeli saldētavas nodalījumā ilgāk 
par funkcijas darbības laiku (30 minūtes).
Saldēšanas kontrole
Saldēšanas kontrole ir progresīva tehnoloģija, kas 
samazina temperatūras svārstības visā saldētavas 
nodalījumā līdz minimumam. Lai ieslēgtu/izslēgtu 
saldēšanas kontroles funkciju, nospiediet SALDĒŠANAS 
KONTROLES pogu. Ja funkcija ir ieslēgta un lietotājs 
maina saldētavas temperatūru ārpus darba amplitūdas, 
funkcija tiek automātiski izslēgta. Ja ātrā saldēšana ir 
ieslēgta, „Saldēšanas kontroles” funkcija tiek bloķēta līdz 
brīdim, kad ātrās saldēšanas funkcija tiek izslēgta (skatīt 
lietošanas instrukciju).

TRAUKSMES/ĀTRĀS SALDĒŠANAS APTURĒŠANAS 
poga
Trauksmes apturēšana
Nospiediet, ja radusies trauksme.
Ātrā saldēšana
Lai ieslēgtu, 3 sekundes turiet nospiestu ātrās saldēšanas 
pogu (skatīt lietošanas instrukciju).
Funkcija tiek automātiski izslēgta pēc 50 stundām.

TRAUKSMES indikators  
(skatīt trauksmes signālu tabulu)

TEMPERATŪRAS poga
Temperatūras iestatīšana
Ierīce rūpnīcā parasti tiek iestatīta uz ieteicamo temperatūru -18 °C. Iekšējo temperatūru var regulēt no 
-16 °C līdz -24 °C, veicot tālāk minētās darbības.
• Nospiediet temperatūras iestatīšanas pogu (°C). Vienreiz piespiežot pogu, uzglabāšanas temperatūru var 

mainīt par -1 °C: vērtība cikliski mainās starp -16 °C un -24 °C.

TEMPERATŪRAS DISPLEJS

D
ru

kā
ts

 It
āl

ijā
   

   
   

 0
2/

17
 - 

„W
hi

rlp
oo

l”®  R
eģ

is
tr

ēt
a 

pr
eč

u 
zī

m
e/

„W
hi

rlp
oo

l” 
uz

ņē
m

um
u 

gr
up

as
 p

re
ču

 z
īm

e.
 ©

 A
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 W
hi

rlp
oo

l E
ur

op
e 

s.
r.l

. 2
01

4.
 V

is
as

 ti
es

īb
as

 a
iz

sa
rg

āt
as

 –
 h

tt
p:

//
w

w
w

.w
hi

rlp
oo

l.e
u

ELEKTROPADEVES PĀRTRAUCES BRĪDINĀJUMS
Ilgstošas elektropadeves pārtrauces brīdinājuma 
indikators. 
(skatīt lietošanas instrukciju)

LV

6TH SENSE SALDĒŠANAS KONTROLE
„6th Sense” saldēšanas kontrole ir progresīva tehnoloģija, kas novērš pārtikas krāsas izmaiņas, 
kas rodas to pārlieku sasaldējot, tādējādi pārtika saglabā savu sākotnējo kvalitāti un krāsu.

ET FR ELARGB NL LT PT ES


